Priest: Let us therefore pray to God the Father in the words that Our Lord Jesus Christ taught us: Our Father...

IV. Blessing and imposition in the Miraculous Medal

(from the *Rituale Romanum*):

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. *Qui fecit coelum et terram.*

V. Dominus vobiscum.

R. *Et cum spiritu tuo.*

V. Oremus. Omnipotens et misericors Deus, qui per multiples Immaculatae Mariae Virginis apparitiones in terris mirabilia jugiter pro animarum salute operari dignatus es: super hoc numismatis signum, tuam bene + dictionem benignus infunde; ut pie hoc recolentes ac devote gestantes et illius patrocinium sentiant et tuam misericordiam consequantur. Per Christum Dominum nostrum.

R. *Amen.*

The priest sprinkles the Medals with holy water and places them individually upon each person requesting enrollment, praying as follows:

V. Accipe sanctum Numisma, gesta fideliter, et digna veneratione prosequere: ut piissima et immaculata caelorum Domina te protegat atque defendat: et pietatis suae prodigia renovans, quae a Deo suppliciter postulaveris, tibi miseri-

corditer impetret, ut vivens et moriens in materno ejus amplexu feliciter requiescas.

R. Amen.

After all are invested the Priest prays:

V. Kyrie, eleison.

R. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

V. Pater noster... (continues silently until the words...) *Et ne nos inducas in tentationem.*

R. Sed libera nos a malo.

V. Regina sine labe originale concepta.

R. Ora pro nobis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

V. Oremus. Domine Jesu Christe, qui beatissimam Virginem Mariam matrem tuam ab origine immaculatam innumeris miraculis clarescere voluisti, concede: ut ejusdem patrocinium semper implorantes, gaudia consequamur aeterna: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

V. Act of Consecration to the Immaculata

O Immaculata, Queen of heaven and earth, refuge of sinners and our Mother who loves us so much and to whom God has entrusted the entire kingdom of mercy!

I, N.N., an unworthy sinner, cast myself down at your feet and implore you with all my heart: deign to accept me utterly and entirely as your possession and your property. Do what you will with me, with all the faculties of my soul and my body, with my whole life, with my death and my eternity.

Dispose of me as it pleases thee, so as to fulfil what is said of thee: “She will crush the head of the serpent,” and also: “Thou alone hast vanquished all heresies throughout the world.”